
WÓJT GMINY
63-040 NOWE MIASTO n.

woj. wielkopolskie

ZARZĄDZENIE NR 267 / 2018
ita Gminy Nowe Miasto nad Wartą

z dnia 18 stycznia 2018 roku

w sprawie przeprowadzenia drugiego przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż
nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. jedno Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.), art. 39 ust. 1 i art.67 ust. 2 pkt 2 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. jedno Dz.U. z 2016r. poz.
2147 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

Postanawiam przeprowadzić drugi przetarg ustny ograniczony na sprzedaż
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 197/2, położonej w Jadwigowie, obręb
Kolniczki o powierzchni 1,2351 ha, KW nr P01D/00053698/7. Cena wywoławcza
nieruchomości w drugim przetargu wynosi 56 000,00 zł. (cena w pierwszym przetargu
wynosiła 70 0000,00 zł).

§2.

1. Do przeprowadzenia ww. przetargu upoważniam Komisję Przetargową powołaną do
przeprowadzenia pierwszego przetargu.
2. Ogłoszenie o przetargu na nieruchomość wymienioną § 1 stanowi załącznik do
niniejszego Zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podemskl


